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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl, adskillelse
af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Virksomheden oplyser de pt. bruger håndvasken i disken og atr
der er bestilt montør til køkken håndvasken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, dikområde og lager herunder
produktionsflader og køleenheder.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskinen fremstår til kalket
og beskidt i hætten og på kant
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftelige
procedure for nedkøling samt at deres frekvens jf. deres
egenkontrolprogram noteret til dokumentation engang om
ugen.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden varmetilberede og
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nedkøler flere forskellige produkter herunder fyld til forårsruller, pastasaucer og kødretter. Virksomheden har
ikke dokumenteret deres nedkøling af varemtilberedet retter siden uge 12 2023. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det får jeg styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er konstateret: enkelte af de gamle risikoanalyse blanketter er mangel fulde udfyldt. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
risikoanalyse og revision. Vejledt konkret om løsningsmuligheder herunder opdatering af ny risikoanalyse via
fvst.dk
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring og opvarmning fra april 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


